
ZeroWater Okrągły 5-stopniowy dzbanek
filtrujący do wody pitnej 1,9 l – filtr do wody z
certyfikatem NSF, w celu redukcji ołowiu,
innych metali ciężkich i PFOA/PFOS – w
kolorze białym i niebieskim
Indeks: 536025 Producent: Zero Technologies, LLC Kod producenta: ZR-0810G

Cena: 269.37 zł

Opis

ZeroWater Okrągły 5-stopniowy dzbanek filtrujący do wody
pitnej 1,9 l – filtr do wody z certyfikatem NSF, w celu redukcji
ołowiu, innych metali ciężkich i PFOA/PFOS – w kolorze
białym i niebieskim
Producent: Zero Technologies LLC

ZeroWater Okrągły 5-stopniowy dzbanek filtrujący do wody pitnej o pojemności 1,9 litra. Dzięki 5-stopniowej filtracji, ciesz
się czystą i doskonale smakującą wodą. Usuwa ołów, metale ciężkie i PFOA/PFOS. Filtr posiada certyfikat NSF i usuwa
99,6% rozpuszczonych substancji stałych. Miernik jakości wody w komplecie zapewnia czystość wody.

ZeroWater Okrągły 5-stopniowy dzbanek filtrujący do wody pitnej 1,9l - filtr do wody z certyfikatem NSF. Zawiera
technologię wymiany jonowej, usuwając 99% fluorku. Woda filtrowana jest w 5 poziomach, zapewniając czystość i świeży
smak. Filtr ZeroWater usuwa 18 000 mg rozpuszczonych składników stałych, zalecana wymiana filtru przy 006ppm.

ZeroWater Okrągły 5-stopniowy dzbanek filtrujący do wody pitnej 1,9l - filtr do wody, który usuwa ołów, metale ciężkie i
substancje stałe. Zapewnia czystą wodę o doskonałym smaku. Produkt marki ZeroWater, idealny do codziennego użytku.
Miernik jakości wody w komplecie, zapewniający świeżość i czystość.

- Filtr na wodę o pojemności 1,9 litra: ciesz się czystszą wodą dzięki naszemu stołowemu filtrowi do wody bez BPA. Za
pomocą dołączonego, bezpłatnego miernika jakości wody można w każdej chwili sprawdzić swoją wodę, dzięki czemu
masz pewność, że przefiltrowana woda jest najwyższej jakości.
- Pięć stopni filtracji wody: w przeciwieństwie do wielu innych filtrów i dzbanków do wody, filtry ZeroWater posiadają 5-
stopniową filtrację, aby zapewnić zawsze czystą i wyjątkowo dobrze smakującą wodę. Zamiast tradycyjnych filtrów
węglowych, w naszych filtrach wykorzystujemy technologię wymiany jonowej, aby zmniejszyć zanieczyszczenia.
Usuwa 99% całego fluorku.
- Bez tradycyjnego filtra do wody: nasze filtry ZeroWater filtrują wodę w 5 poziomach, posiadają certyfikat NSF, aby
zmniejszyć ilość ołowiu i innych metali ciężkich. ZeroWater usuwa 99,6% wszystkich rozpuszczonych substancji
stałych, 2 x więcej niż wiodące marki (testowane przez niezależne laboratoria).
- Ciesz się czystą wodą: Zawartość rozpuszczonych substancji stałych w wodzie wodociągowej jest różna w Europie.
Każdy filtr ZeroWater usuwa 18 000 miligramów rozpuszczonych składników stałych i zapewnia absolutnie czystą



Stan Nowy

wodę i czysty smak. Ważne jest, aby zmienić filtr, gdy miernik jakości wody wskazuje więcej niż 006ppm.
- Miernik jakości wody i filtr wody w komplecie: cyfrowy miernik jakości wody w jakości laboratoryjnej, który pokazuje
dokładną wartość rozpuszczonego materiału stałego w wodzie.

waga przedmiotu: 2.2 pounds
punkt znaku wypunktowania: - Filtr na wodę o pojemności 1,9 litra: ciesz się czystszą wodą dzięki naszemu
stołowemu filtrowi do wody bez BPA. Za pomocą dołączonego, bezpłatnego miernika jakości wody można w każdej
chwili sprawdzić swoją wodę, dzięki czemu masz pewność, że przefiltrowana woda jest najwyższej jakości., - Pięć
stopni filtracji wody: w przeciwieństwie do wielu innych filtrów i dzbanków do wody, filtry ZeroWater posiadają 5-
stopniową filtrację, aby zapewnić zawsze czystą i wyjątkowo dobrze smakującą wodę. Zamiast tradycyjnych filtrów
węglowych, w naszych filtrach wykorzystujemy technologię wymiany jonowej, aby zmniejszyć zanieczyszczenia.
Usuwa 99% całego fluorku., - Bez tradycyjnego filtra do wody: nasze filtry ZeroWater filtrują wodę w 5 poziomach,
posiadają certyfikat NSF, aby zmniejszyć ilość ołowiu i innych metali ciężkich. ZeroWater usuwa 99,6% wszystkich
rozpuszczonych substancji stałych, 2 x więcej niż wiodące marki (testowane przez niezależne laboratoria)., - Ciesz się
czystą wodą: Zawartość rozpuszczonych substancji stałych w wodzie wodociągowej jest różna w Europie. Każdy filtr
ZeroWater usuwa 18 000 miligramów rozpuszczonych składników stałych i zapewnia absolutnie czystą wodę i czysty
smak. Ważne jest, aby zmienić filtr, gdy miernik jakości wody wskazuje więcej niż 006ppm., - Miernik jakości wody i filtr
wody w komplecie: cyfrowy miernik jakości wody w jakości laboratoryjnej, który pokazuje dokładną wartość
rozpuszczonego materiału stałego w wodzie.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: ZeroWater
wyświetlana waga przedmiotu: 2.2 pounds
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 851510006262, 0851510006262, 00851510006262
poziom opakowania: unit
rozmiar: 1,9 L
numer części: ZR-0810G
styl: zatyczki do uszu
pojemność: 1.9 liters
producent: Zero Technologies LLC
numer modelu: ZR-0810G
nazwa przedmiotu: ZeroWater Okrągły 5-stopniowy dzbanek filtrujący do wody pitnej 1,9 l – filtr do wody z
certyfikatem NSF, w celu redukcji ołowiu, innych metali ciężkich i PFOA/PFOS – w kolorze białym i niebieskim
data uruchomienia strony produktu: 2017-07-27T10:26:07.965Z
zawarte komponenty: 1,9 L
metoda oczyszczania: Wymiana jonów
Liczba przedmiotów: 1
objętość cieczy: 2 quarts
kolor: czarny (czarny)
waga opakowania przedmiotu: 1.39 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
kształt przedmiotu: Okrągła.
zalecane węzły przeglądania: 20853248031
specjalna funkcja: Bez alkoholu
materiał: żywica, tworzywo sztuczne
przelicznik jednostek: 1

Parametry
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